
令和３年１２月１７日

保護者 様

延岡市立延岡中学校

校 長 土 井 智 喜

渡り廊下改修工事（お知らせ）

師走の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて令和３年２月に耐震調査が実施され、本校の渡り廊下が使用禁止となりました。

つきましては、下記のとおり、仮設の渡り廊下の設置工事と改修工事が実施されます。

この間、南門から大型車両の出入りと、工事に係る工事音があり授業及び学校生活に大変

御迷惑をおかけ致します。安全面には十分注意して進めて参りますので、御理解と御協力

をお願いいたします。

記

１ 期 間 令和３年１２月２０日（月）～令和４年３月１４日（月）＜予定＞

※工事の進捗状況によっては変更もあり得ます。

２ 工事箇所 （１） 仮設の通路を運動場側に設置します。

（２） これまでの通路は完全に遮断されます。

改修工事

渡り廊下 仮設渡り廊下


